Министерство образования Кузбасса

Государственное автономное профессиональное

                                      образовательное учреждение

   Кузбасский техникум архитектуры, геодезии и строительства

(ГАПОУ КузТАГиС)

П Р И К А З

18 августа 2023                                                                                      N 616 -А

                                                      г. Кемерово

«О зачислении в число

 студентов техникума»

На основании решения приемной комиссии (Протоколов № 12 от 18.08.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2023 г. на 1 курс обучения по программам

подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего

образования, на места, финансируемые из средств субъекта Российской

Федерации следующих абитуриентов со сроком обучения 3 года 10

месяцев:

08.02.05 Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и

аэродромов - группа 231-Д

(срок обучения 3 года 10 месяцев)

1. Баштанову Ксению Александровну

2. Валчек Вениамина Константиновича

3. Гатина Глеба Павловича

4. Гекмана Кирилла Николаевича

5. Голубева Алексея Ивановича

6. Груненко Владислава Алексеевича

7. Демидова Ивана Михайловича

8. Денисова Станислава Романовича

9. Егорова Артема Сергеевича

10. Жолтикова Тимофея Викторовича

11. Караульного Кирилла Романовича

12. Кауль Дмитрия Андреевича

13. Коробейникова Никиту Владимировича

14. Крум Ксению Михайловича

15. Лайкама Дмитрия Алексеевича

16. Либрихт Александра Викторовича

17. Мангазеева Дмитрия Сергеевича

18. Митт Марка Алексеевича

19. Мосова Никиту Сергеевича

20. Мушиц Ярослава Владимировича

21. Положенцева Егора Витальевича.

22. Потапенко Кирилла Александровича.

23. Рогаткина Илью Александровича

24. Румянцева Дениса Сергеевича

25. Сафонова Владимира Александровича

26. Соколова Егора Анатольевича

27. Старовойтову Викторию Анатольевну

28. Тимофеева Константина Сергеевича

29. Федюшина Дмитрия Константиновича

30. Хертек Белек Анчыевича

31. Чуканова Арсения Викторовича

32. Шмакова Виктора Вячеславовича

08.02.05 Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и

аэродромов - группа 232-Д

(срок обучения 3 года 10 месяцев)

1. Акимова Алексея Эдуардовича

2. Бежанова Степана Алексеевича

3. Вайдурова Святослава Яковича

4. Василенко Тимофея Ивановича

5. Едигарова Рината Ильдаровича

6. Емельянова Романа Юрьевича

7. Ефремова Сергея Андреевича

8. Завьялова Матвея Николаевича

9. Загородникова Григория Алексеевича

10. Зара Никиту Олеговича

11. Ильена Илью Андреевича

12. Кашина Станислава Александровича

13. Корчуганова Данила Руслановича

14. Коцубинского Захара Михайловича

15. Краснощекова Сергея Андреевича

16. Лапина Артема Дмитриевича

17. Лисицина Александра Сергеевича

18. Меновщикова Александра Денисовича

19. Морозову Якову Павловича

20. Носаченко Максима Сергеевича

21. Петрову Екатерину Андреевну

22. Попова Максима Дмитриевича

23. Салчак Арсения Сергеевича

24. Сафронова Никиту Дмитриевича.

25. Сухова Сергея Васильевича

26. Тарасова Артема Максимовича.

27. Тарасова Эдуарда Дмитриевича

28. Торопова Кирилла Денисовича

29. Федоровского Семена Евгеньевича

30. Хмелевского Захара Алексеевича

31. Холкина Павла Анатольевича

32. Цыганкова Михаила Романовича

22.02.06 Сварочное производство -

группа 231-сп
(срок обучения 3 года 10 месяцев)

1. Абсолямова Романа Руслановича

2. Бабий Ивана Александровича

3. Баринова Виталия Станиславовича

4. Беляева Евгения Александровича

5. Бердышева Александра Владимировича

6. Воронкова Егора Сергеевича

7. Гетманова Сергея Анатольевича

8. Долгополова Сергея Витальевича

9. Жигунова Максима Алексеевича

10. Какалова Сергея Викторовича

11. Косенкова Даниила Алексеевича

12. Кочукова Александра Андреевича

13. Кузьмина Руслана Евгеньевича

14. Маркова Алексея Алексеевича

15. Менова Данилу Артемьевича

16. Нагибина Егора Аркадьевича

17. Никитина Даниила Евгеньевича

18. Новоселова Данила Андреевича

19. Оленева Павла Дмитриевича

20. Парахневича Никиту Владимировича

21. Рущинского Илью Ростиславовича

22. Сальникова Ярослава Степановича

23. Сидорова Данила Александровича

24. Слободчикова Илью Дмитриевича

25. Стеклянникова Олега Геннадьевича

26. Хозяйкина Андрея Дмитриевича

27. Цыганцева Владислава Сергеевича

28. Черданцева Александра Дмитриевича

29. Шевелева Владимира Андреевича

30. Шепелева Андрея Сергеевича

31. Щеглова Николая Егоровича

               22.02.06 Сварочное производство -

группа 232-сп
(срок обучения 3 года 10 месяцев)

1. Анисимова Андрея Ивановича

2. Артемьева Максима Анатольевича

3. Безрядина Юрия Константиновича

4. Блинникова Олега Юрьевича

5. Бормотова Никиту Андреевичу

6. Гурину Дмитрию Игоревичу

7. Ехлакову Матвею Михайловичу

8. Жихарева Кирилла Алексеевича

9. Захарова Станислава Алексеевича

10. Зорина Данила Максимовича

11. Карауглана Артема Николаевича

12. Кулешова Артема Сергеевича

13. Литвиненко Евгения Андреевича

14. Логинова Алексея Вадимовича

15. Логунова Никиту Ивановича

16. Лыскова Максима Андреевича

17. Максимова Алексея Алексеевича

18. Менжилевского Матвея Сергеевича

19. Муравьева Савелия Витальевича

20. Мустепаненко Вячеслава Александровича

21. Орлова Романа Антоновича

22. Павлова Никиту Андреевича

23. Паршакова Арсения Сергеевича

24. Рыжкова Сергея Евгеньевича

25. Тарасова Дмитрия Игоревич

26. Тисина Дмитрия Александровича

27. Титоренко Ивана Алексеевича

28. Тюрина Эдуарда Владимировича

29. Ухлова Юрия Витальевича

30. Федорова Андрея Дмитриевича

31. Хестанова Александра Ивановича

      25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем

группа 23-бс
                                (срок обучения 3 года 10 месяцев)

1. Аничкина Егора Витальевича

2. Бедарева Артема Владимировича

3. Белянина Павла Вячеславовича

4. Бульденко Анастасию Викторовну

5. Григоряна Артура Григорьевича

6. Демина Глеба Игоревича

7. Ермократьеву Дарью Сергеевну

8. Илюхина Евгения Денисовича

9. Кондратьева Игоря Ивановича

10. Лежачеву Олесю Андреевну

11. Литвякову Татьяну Викторовну

12. Медведева Григория Вячеславовича

13. Наговицину Ксению Витальевну

14. Пальмтаг Дарью Яковлевну

15. Петрову Диану Сергеевну

16. Полякову Анастасию Александровича

17. Сидорова Ивана Юрьевича

18. Ситникова Филиппа Владимировича

19. Сысолова Романа Дмитриевича

20. Фролову Полину Юрьевну

21. Харламова Артема Сергеевича

22. Черкашину Елизавету Андреевну

23. Шаповалова Александра Алексеевича

24. Шкуротенко Дениса Вячеславовича

25. Шнейдер Викторию Александровну

Директор                                                                     С. Н. Нифонтов

		2023-09-08T11:54:45+0700
	Нифонтов Сергей Николаевич